Autoriza desafetação de bem de uso comum e integra ao patrimônio disponível do Município, 

passa a vigorar com a seguinte redação: 

“I - a área a ser desafetada está localizada no Loteamento denominado Parque 

Laguna II e possui área total de 7.600,00m² (sete mil e seiscentos metros quadrados), com 

os seguintes limites e confrontações: Frente para a Rua Mario Miguel da Silva, medindo 

200,00m (duzentos metros); Fundo para Rua sem denominação, medindo 200,00m 

(duzentos metros); Lado direito para a Avenida Joaquim Antônio de Magalhães, medindo